
Sugas nosaukums: Ikšķiles Anitas Lolojums�
Pašdotais auga nosaukums: 
Auga īpašību apraksts: Anita gadā iesēj 3 reizes pa pāris metriem, lai visu laiku 
būtu kāds svaigs zirnis dārzā ēdams. Apmēram metru augsti, mietiņi 
nepieciešami.
Izsekojamība gados: 1970-1980
Auga izcelsmes vēsture: Paaudzēs lolots kopš vismaz 1980.g.

Anita šos zirņus nopirka Valkā, kad vēl pati bija jauna no sirmas kundzes un 
audzē ilgāk par 30 gadiem, jo tie ir pietiekami saldi, ļoti ražīgi un nav kaprīzi.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Ikšķiles Anitas Lolojums�
Pašdotais auga nosaukums: 
Auga īpašību apraksts: Anita gadā iesēj 3 reizes pa pāris metriem, lai visu laiku 
būtu kāds svaigs zirnis dārzā ēdams. Apmēram metru augsti, mietiņi 
nepieciešami.
Izsekojamība gados: 1970-1980
Auga izcelsmes vēsture: Paaudzēs lolots kopš vismaz 1980.g.

Anita šos zirņus nopirka Valkā, kad vēl pati bija jauna no sirmas kundzes un 
audzē ilgāk par 30 gadiem, jo tie ir pietiekami saldi, ļoti ražīgi un nav kaprīzi.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Ikšķiles Anitas Lolojums�
Pašdotais auga nosaukums: 
Auga īpašību apraksts: Anita gadā iesēj 3 reizes pa pāris metriem, lai visu laiku 
būtu kāds svaigs zirnis dārzā ēdams. Apmēram metru augsti, mietiņi 
nepieciešami.
Izsekojamība gados: 1970-1980
Auga izcelsmes vēsture: Paaudzēs lolots kopš vismaz 1980.g.

Anita šos zirņus nopirka Valkā, kad vēl pati bija jauna no sirmas kundzes un 
audzē ilgāk par 30 gadiem, jo tie ir pietiekami saldi, ļoti ražīgi un nav kaprīzi.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Ikšķiles Anitas Lolojums�
Pašdotais auga nosaukums: 
Auga īpašību apraksts: Anita gadā iesēj 3 reizes pa pāris metriem, lai visu laiku 
būtu kāds svaigs zirnis dārzā ēdams. Apmēram metru augsti, mietiņi 
nepieciešami.
Izsekojamība gados: 1970-1980
Auga izcelsmes vēsture: Paaudzēs lolots kopš vismaz 1980.g.

Anita šos zirņus nopirka Valkā, kad vēl pati bija jauna no sirmas kundzes un 
audzē ilgāk par 30 gadiem, jo tie ir pietiekami saldi, ļoti ražīgi un nav kaprīzi.
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.


